
 

 

 Kielce, dnia 30.10.2022 r. 

 

 

 

  

Zarządzenie nr 14/2022 

 

Dziekana Wydziału Prawa i Bezpieczeństwa Akademii Nauk Stosowanych im. prof. E. 

Lipińskiego w Kielcach z dnia 30 października 2022 roku w sprawie zasad wyboru 

seminariów dyplomowych na kierunku: prawo i  bezpieczeństwo wewnętrzne II-go 

stopnia.  

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 12 pkt. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. prof. Edwarda 

Lipińskiego w Kielcach oraz § 38 ust. 2 Regulaminu studiów z dnia 10.06.2022 r., zarządzam, 

co następuje:  

 

§1 
Zgodnie z planem studiów i programem nauczania student jest obowiązany wybrać jedno 

seminarium dyplomowe.  

 

§2 
Formę i termin zapisu studentów na seminarium prowadzone przez poszczególnych 

promotorów ustala Dziekan Wydziału Prawa i  Bezpieczeństwa. 

 

§3 
1. Wybór seminarium dyplomowego przez studenta jest wiążący do końca okresu studiów.  

W wyjątkowych przypadkach, za zgodą Dziekana Wydziału Prawa i Bezpieczeństwa, 

może nastąpić zmiana seminarium dyplomowego. Przed wydaniem takiej zgody przez 

Dziekana wymagana jest akceptacji wniosku studenta przez dotychczasowego i nowego 

promotora. 

2. W przypadku zaprzestania współpracy ANS w Kielcach z danym promotorem lub jego 

długotrwałej nieobecności spowodowanej np. chorobą, Dziekan wydziału wyznacza z 

urzędu innego promotora celem kontynuacji opieki promotorskiej.  

 

§4 
1. Seminarium dyplomowe u danego promotora może zostać uruchomione, jeżeli zostało 

wybrane, przez co najmniej 15 studentów.  

2. W wyjątkowych przypadkach seminarium dyplomowe może zostać uruchomione decyzją 

Dziekana również wówczas, gdy zostało wybrane przez mniejszą liczbę studentów.  

3. Liczba uczestników seminarium dyplomowego nie może przekroczyć 25 osób.  

4. W przypadku dużej liczby chętnych do uczestnictwa w danym seminarium o 

zakwalifikowaniu do udziału w nim decyduje kolejność zgłoszeń.  

 

 

 



 

§5 
Jeżeli seminarium dyplomowe, które student wybrał, nie może być uruchomione, student 

zyskuje prawo wyboru innego uruchamianego seminarium dyplomowego, także wówczas, 

gdy upłynął pierwotny termin wyboru (z zastrzeżeniem regulacji wymienionej w §4 ust. 3). 

 

§6 
Student, który nie dokonał wyboru seminarium dyplomowego w terminie określonym przez 

Dziekana, zostanie przypisany do uruchamianego seminarium dyplomowego, wybranego 

przez najmniejszą liczbę studentów.  

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


